
1 
 

 
 

ДРУЖКІВСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
КРАМАТОРСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
НАЧАЛЬНИКА МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
 

 

від    25.04.2025                                                м.Дружківка                                            №145/203-25 
 
Про  затвердження плану заходів з організації роботи щодо складання прогнозу 
бюджету Дружківської міської територіальної громади на  2026-2028 роки 
 

0552000000 
код бюджету 
   

  

Розглянувши лист заступника начальника міського фінансового управління 
Дружківської міської ради **** від 10 квітня 2025 року № ВИХ.-0.22301/103/25, з метою 
забезпечення послідовності бюджетного процесу, своєчасного та якісного процесу 
формування прогнозу  міського бюджету на 2026-2028 роки, відповідно до ст.ст.75, 751 
Бюджетного кодексу України від 08 липня 2010 року № 2456-VI,  постанови  Кабінету 
Міністрів України від 26 квітня 2003 року   № 621 «Про розроблення прогнозних і 
програмних документів економічного і соціального розвитку та складання проектів 
Бюджетної декларації та державного бюджету» (із змінами), враховуючи  постанову 
Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період дії воєнного стану», Указ Президента  України від 
24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», розпорядження 
Президента України від 19 лютого 2025 року   № 9/2025-рп «Про призначення ****  
начальником Дружківської міської військової адміністрації Краматорського району 
Донецької області», постанову Верховної Ради України «Про здійснення начальниками 
Дружківської, Костянтинівської та Слов’янської міських військових адміністрацій 
Краматорського району Донецької області повноважень, передбачених частиною другою 
статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного стану» від 18 липня 2022 року 
№ 2397-ІХ,  керуючись  Законом України «Про правовий режим воєнного стану» від 
12 травня 2015 року № 389-VІІІ, 

 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити план заходів з організації роботи щодо складання прогнозу бюджету 
Дружківської міської територіальної громади (далі - План заходів) на 2026-2028 роки, що 
додається. 

2. Керівникам структурних підрозділів Дружківської міської ради   та Дружківської 
міської військової адміністрації, іншим виконавцям Плану заходів забезпечити його 
виконання. 

3. Головним розпорядникам коштів бюджету Дружківської міської територіальної 
громади   при формуванні прогнозу бюджету громади на 2026-2028 роки: 

3.1. Здійснити оптимізацію видатків на утримання галузей та фінансування програм, 
шляхом виключення непріоритетних та неефективних витрат, що не забезпечують 
виконання основних функцій і завдань; 



 
 

2 
 

3.2. Забезпечити в межах прогнозних обсягів видатків, доведених міським 
фінансовим управлінням Дружківської міської ради, формування основних бюджетних 
пропозицій відповідно до статті 75 Бюджетного кодексу України. 

4. Координаційну роботу щодо виконання цього розпорядження покласти на міське 
фінансове управління Дружківської міської ради (****). 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 
 
Начальник    Дружківської міської  
військової адміністрації Краматорського  
району Донецької області **** 

 
 


